Executivo Municipal – Dispõe 

sobre o Plano Plurianual do Governo Municipal para o período de 2022 a 2025. 

Projeto de Lei nº 134/2021 - Autoria: Executivo Municipal – Autoriza o Poder 

Executivo Municipal abrir crédito adicional suplementar no valor de R$ 350.000,00 

(Trezentos e cinquenta mil reais) e dá outras providências. 

Projeto de Lei nº 135/2021 - Autoria: Executivo Municipal – Autoriza o Poder 

Executivo Municipal abrir crédito adicional suplementar no valor de R$ 323.328,00 

(Trezentos e vinte e três mil, trezentos e vinte e oito reais) e dá outras providências. 

Projeto de Lei nº 136/2021 - Autoria: Executivo Municipal – Autoriza o Poder 

Executivo Municipal abrir crédito adicional suplementar no valor de R$ 368.000,00 

(Trezentos e sessenta e oito mil reais) e dá outras providências. 

Projeto de Lei nº 137/2021 - Autoria: Executivo Municipal – Altera dispositivos da Lei 

nº 3812/21 que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para 2021. 

Projeto de Lei nº 138/2021 - Autoria: Executivo Municipal – Dispõe sobre a